
 

1/3 
 

 
 
 ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA ZABEZPEČENÍ VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY, včetně ceny 

„Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II„   (reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053) 
 

 

Údaje o vzdělávací aktivitě: 
 

Název vzdělávací aktivity:  Výrobní postupy ve slévárenství – technická příprava výroby 

Adresa místa konání odborného rozvoje (obec, část obce, ulice, číslo popisné, číslo orientační, PSČ): 

Třebechovice pod Orebem, Za tratí 496, 50346 

Doba trvání vzdělávací aktivity (uveďte počet  kalendářních dnů, popř. týdnů, měsíců):     

9 kalendářních dnů 

Termín realizace vzdělávací aktivity (konkrétní dny, čas):  

21.8., 28.8., 4.9.,18.9., 25.9., 2.10., 9.10., 16.10. -   7 hodin/den, 11.9. 4 hodiny 

Celkový rozsah odborného výcviku (v hodinách – 45 minut nebo 60 min.):        60 minut 
 

     Teoretická příprava:    51           Praktická příprava:   0        Ověření získaných znalostí a dovedností:   9         Celkem:  60 
 

Rámcový rozvrh hodin výukového dne (včetně přestávek)
 1)

:  6:00-8:00    2 vyučovací hodiny       11.9. 6:00-8:00     2 v.h. 
                                                                                            8:00-8:15    přestávka                                8:00-8:15    přestávka 
                                                                                            8:15-10:15  2 vyučovací hodiny                8:15-10:15  2 v.h. 
                                                                                          10:15-10:45   přestávka 
                                                                                          10:45-13:45   3 vyučovací hodiny 

Studijní materiály, které budou mít účastníci k dispozici (texty, CD):   prezentace Power point 
 

 

Způsob ověření získaných znalostí a dovedností 
2) : Závěrečný test 

 

Další údaje:  

Doklad, který bude vydán po úspěšném ukončení aktivit odborného rozvoje 
3) 

: Potvrzení o absolvování 
 
Další údaje: 

Učební plán: 

Předmět (tematický celek): 

Úvod do slévárenství 

Slévárenská teorie 

Slitiny mědi 

Výroba odlitků metodou spalitelného 
modelu „Full Mold“ 

Litina s kuličkovým grafitem 

 

Počet hodin: 

6 

3 

3 

3 

 

6 

Předmět (tématický celek): 

Vady odlitků 

Slitiny hliníku 

Další formovací směsi 

Předvýrobní fáze 

Zkoušení formovacích směsí 

Závěrečný test 

Počet hodin: 

6 

6 
3 
9 
6 
9 

 
 

 



 

2/3 
 

 
 
 
 
 
 

CENA bez DPH 41 000 Kč  

CENA s DPH 49 610 Kč  
 
 

Počet účastníků vzdělávací aktivity (celkem) 7  

Počet hodin vzdělávací aktivity (celkem) 60 hod  

Náklady na hodinu vzdělávací aktivity (cena bez DPH) 683,33 Kč Kč/ na hodinu (cena bez DPH) 

Náklady na jednoho účastníka (cena bez DPH) 5 857 Kč Kč/ na jednoho účastníka (cena bez DPH) 

Náklady na hodinu vzdělávací aktivity a jednoho účastníka 
(cena bez DPH) 

97,6 Kč Kč/ na jednoho účastníka a hodinu 
účastníka (cena bez DPH) 

 
 

Platební podmínky: 
 
 

Převodem – fakturace každý vzdělávací den zvlášť 

 
 
    Kontaktní údaje zadavatele:     Kontaktní údaje vzdělávacího zařízení: 

Název: TSS spol. s r.o. 

Adresa sídla: Za tratí 496, 503 46 Třebechovice pod Orebem 

 

IČ: 47451467 

Osoba oprávněná jednat:  
 

Kontaktní osoba:   

Telefon:   

Email:      

Název: České vysoké učení technické v Praze 

Adresa sídla:  Jugoslávských partyzánů 1580/3,  

                        160 00, Praha 6 - Dejvice 

IČ: 68407700  

Osoba oprávněná jednat:  
 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

Email:   
 
 
 
 
 
 
 

K objednávce je nutné přiložit: 
Spolu s dokumenty k výběru dodavatele (včetně zahraničního) musí být ÚP ČR předložen také doklad opravňující dodavatele 
vzdělávací aktivity poskytovat vzdělávání za úplatu (např. obchodní rejstřík, živnostenský list) a doklad o akreditaci či jiný 
doklad, který opravňuje dodavatele vzdělávání tyto vzdělávací aktivity realizovat (např. rozhodnutí příslušného ministerstva), 
pokud již není součástí dokumentace k výběru dodavatele.  

U neakreditovaných vzdělávacích aktivit se předkládá doklad o dosaženém vzdělání všech lektorů vzdělávací aktivity 
(výuční list, maturitní vysvědčení, diplom) včetně dokumentů, které prokazují jejich odbornost v dané oblasti.  

U jazykového vzdělávání je nutno doložit minimální úroveň C1 dle Společného evropského referenčního rámce od všech lektorů 
v dané vzdělávací aktivitě. Všechny tyto dokumenty se předkládají v prosté kopii.  

Současně platí podmínka uvedená v čl. II.5 Podmínek, tedy, že vzdělávací aktivita může být zahájena až po uzavření dohody. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V Třebechovicích pod Orebem                                     dne : 17.7. 2020 

 

 

                                                 

        

           ……………………………………..                                                                           ……………………………………..  

                    Podpis a razítko                                                                                                          Podpis a razítko 

            oprávněné osoby  zadavatele                                                                                 oprávněné osoby vzdělavatele   

 

 

 
 
 



 

3/3 
 

 

Poznámky k odkazům: 
1) Uveďte rámcový rozvrh hodin výukového dne včetně přestávek. 

   Například: Rámcový rozvrh výukového dne teoretické přípravy: 

     8:00 - 10:00 hod. 2 vyučovací hodiny 
   10:00 - 10:15 hod. přestávka 
   10:15 - 12:15 hod. 2 vyučovací hodiny 
   12:15 - 12:45 hod. přestávka na jídlo a oddech 
   12:45 - 14:45 hod. 2 vyučovací hodiny 
    
Počítají se hodiny strávené při výkonu pracovní doby (dle ZP), tedy včetně přestávek, ale bez přestávky na jídlo a oddech. V tomto příkladu jde 
tedy 6,25 hodin pro účely výpočtu refundované mzdy. Přiměřenost dalších přestávek závisí na intenzitě a obsahu výuky. 
 

2) Vyberte z následujících možností: 
   Závěrečný pohovor. Závěrečný test. Závěrečná zkouška. Obhajoba závěrečné práce. Jiný způsob. 

   V řádku Další údaje uveďte bližší údaje o organizaci zkoušek, např.: u Závěrečné zkoušky - ústní zkouška z 
teorie a praktická zkouška; u Jiného způsobu ověření získaných znalostí a dovedností - dílčí zkoušky z 
jednotlivých předmětů. 

 
3) Uveďte typ osvědčení o absolvování odborného výcviku např.:  

   Osvědčení s celostátní platností. Osvědčení s mezinárodní platností. Odborný průkaz. Průkaz strojníka. Řidičský 
průkaz. Svářečský průkaz. Státní zkouška. Potvrzení o absolvování. 

 
 




